
ЗАПИС
ZÁPIS

ДО ОБОВ‘ЯЗКОВОГО ВІДВІДУВАННЯ
ШКІЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ
для дітей народжених з 01.09.2007 до 31.08.2016
на середу 15.06.2022 від 10:00 до 16:00

ДО ДОШКІЛЬНИХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ - ДИТЯЧИХ САДКІВ
на середу 22.06.2022 від 10:00 до 16:00
Для дітей народжених від 1.09.2016 до 31.08.2017 є дошкільна освіта обов‘язковою.

K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ

na středu 22. června 2022 v době od 10:00 do 16:00
Pro děti narozené od 01.09.2016 do 31.08.2017 je předškolní vzdělávání povinné.

K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ
pro děti narozené od 01.09.2007 do 31.08.2016
na středu 15. června 2022 v době od 10:00 do 16:00

Запис відбуватиметься в початкових школах:
Початкова школа ZŠ Děčín I, Komenského náměstí 622/3 				    тел.: 775 861 995
Початкова школа ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 						     тел.: 731 500 799
Початкова школа ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5		  тел.: 777 621 949
Початкова школа та дитячий садок ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 		  тел.: 775 869 414
Початкова школа та дитячий садок ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám.688/11 	 тел.: 775 861 789
Початкова школа ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 					     тел.: 723 464 622
Початкова школа та дитячий садок ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 		  тел.: 775 865 666
Початкова школа та дитячий садок ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 		  тел.: 777 465 617
Початкова школа та дитячий садок ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 		  тел.: 412 544 271
Початкова школа та дитячий садок ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 178 	 тел.: 731 495 233
Початкова школа ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 						      тел.: 731 460 292

Запис відбуватиметься в дитячих садках:
Дитячий садок MŠ Děčín II, Liliová 277/1 						      тел.: 775 869 215
				  
Дитячий садок MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 						      тел.: 775 474 572
Дитячий садок MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 					    тел.: 736 633 309
Дитячий садок MŠ Děčín XXXII, Májová 372 				     		   тел.: 770 156 252
Дитячий садок MŠ Děčín III, Rakovnická 306 						      тел.: 607 777 529
Дитячий садок MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 						      тел.: 775 861 784
Дитячий садок MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 						      тел.: 777 306 118
Початкова школа та дитячий садок ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 		  тел.: 605 216 338 
центральна будівля
Дитячий садок MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331 						      тел.: 775 861 916
Дитячий садок MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 					     тел.: 775 856 974

Zápis proběhne v těchto základních školách:
ZŠ Děčín I, Komenského náměstí 622/3 						      tel.: 775 861 995
ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 							       tel.: 731 500 799
ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 				    tel.: 777 621 949
ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 	 						      tel.: 775 869 414
ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 							       tel.: 775 861 789
ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 							       tel.: 723 464 622
ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 							       tel.: 775 865 666
ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 						      tel.: 777 465 617
ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 							       tel.: 412 544 271
ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 178 						      tel.: 731 495 233
ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 								        tel.: 731 460 292

Zápis proběhne v těchto mateřských školách:
MŠ Děčín II, Liliová 277/1 								        tel.: 775 869 215
MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 							       tel.: 775 474 572
MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 						      tel.: 736 633 309
MŠ Děčín XXXII, Májová 372 		   			           		  tel.: 770 156 252
MŠ Děčín III, Rakovnická 306 							       tel.: 607 777 529
MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 							       tel.: 775 861 784
MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 								       tel.: 777 306 118
ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 – hl. budova   	         			   tel.: 605 216 338
MŠ Děčín IX, Na Pěšině 331 							       tel.: 775 861 916
MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 							       tel.: 775 856 974

Детальніша інформація про запис на веб-сайті 
www.rodina.mmdecin.cz - перелік веб-сайтів шкіл

Bližší informace k zápisu na www.rodina.mmdecin.cz, 
kde najdete www.stránky jednotlivých škol.

určený pro přijímání cizinců, kterým byla v ČR poskytnuta 
dočasná ochrana v souvislosti s ozbrojeným konfliktem 
na území Ukrajiny

k povinné školní docházce a k předškolnímu 
vzdělávání

PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023
ŘEDITELKY A ŘEDITELÉ MATEŘSKÝCH 
A ZÁKLADNÍCH ŠKOL V DĚČÍNĚ
podle zákona č. 67/2022 Sb., o opatřeních v oblasti školství v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na 
území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

STANOVUJÍ DEN ZÁPISU

Призначений для прийому іноземців яким надано 
тимчасовий захист у Чехії у зв‘язку зі збройним конфліктом 
на території України

до обов‘язкового відвідування шкільного 
навчального закладу та дошкільного 
навчального закладу

НА НАВЧАЛЬНИЙ РІК 2022/2023
Директори дитячих садків 
та початкових шкіл міста Дєчін
Згідно з законом номер 67/2022 Зз., про заходи в сфері освіти у зв‘язку зі збройним конфліктом на території 
України викликаним вторгненням військ Російської федерації, згідно з законом номер 561/2004 Зз., про 
дошкільну, початкову, середню, професійну, та іншу світу (закон про освіту) в змінах пізніших нормативних актів,

ВСТАНОВЛЮЮТЬ ДАТУ ЗАПИСУ


